DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000087 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de junho de 2020 Ano 2

Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL
ESTADO DA BAHIA

CNPJ 01.739.140/0001-49
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020.

CONTRATO 009/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Tremedal, O Senhor Daniel Magnavita Souto,

torna público que a licitação realizada na modalidade Pregão Presencial nº 001/2020,

foi homologada no dia 27/05/2020, sendo adjudicado seu Objeto: AQUISIÇÃO DE

COMBUSTÍVEIS QUE SERÃO DESTINADOS À MANUTENÇÃO DO VEÍCULO

PERTENCENTE À CÂMARA MUNICIPAL. CONTRATADA: AUTO POSTO CASTRO

I LTDA., inscrita no CNPJ 04.186.226/0001-80. Valor Final Valor Final R$ 20.384,90

(vinte mil trezentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos ) Tremedal - Bahia, 05

de Junho de 2020. Daniel Magnavita Souto – Presidente da Câmara Municipal.

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 306F988570407A98EBA710CE6A629DFF

		2020-06-05T11:23:49-0300